Til høringsparterne,

Vedlagt følger udkast til forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, kildeskatteloven og forskellige andre love (Udvidelse af årsopgørelsesordningen og indberetning af udbytter m.v.)

Vi er opmærksomme på, at høringsfristen er kortere end 4 uger og skal beklage den korte tidsfrist, som er nødvendig for, at lovforslaget kan vedtages inden årets udgang. Vi håber derfor,  I vil have forståelse for den korte tidsfrist.

Det bemærkes, at forslaget om udvidelse af årsopgørelsesordningen - i en lidt ændret form - samt forslaget om procesforbedringer vedr. gaveafgift tidligere har været på ekstern høring. Forslagene var indarbejdet i ”Udkast til forslag til lov om ændring af skattekontrolloven, skatteforvaltningsloven og forskellige andre love (Udvidelse af årsopgørelsesordningen m.v.)” som blev sendt på ekstern høring ved mail fra Skatteministeriet af 1. juli 2011 med frist den 17. august 2011.    

Lovforslaget består af flere dele, så nedenfor følger en oversigt over hvem, der skal rettes henvendelse til med spørgsmål til de enkelte dele af forslaget. 


· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.1. og 3.2. kan rettes til Tony Gønge Nielsen på tlf. 72 37 47 61 eller e-mail 
Tony.Nielsen@skat.dk
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· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.3., 3.6. og 3.14. kan rettes til Elsebeth Holm Damgaard på tlf. 72 37 68 70 eller e-mail Elsebeth.Damgaard@skat.dk 

· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.4. og 3.5. kan rettes til Jakob Nielsen på tlf. 72 37 32 58 eller e-mail Jakob.Nielsen@skat.dk

· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.7. kan rettes til Andreas Bo Larsen på tlf. 72 37 03 63 eller e-mail Andreas.Larsen@skat.dk

· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.8., 3.9, 3.10 og 3.11. kan rettes til Bjørg Lilja på tlf. 72 37 47 65 eller e-mail Bjoerg.Lilja@skat.dk

· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.12. kan rettes til Aynur Aya Sütcü på tlf. 72 37 47 98 eller e-mail Aynur.Sutcu@skat.dk

· Spørgsmål vedrørende afsnit 3.13 og 3.15 kan rettes til Carl Helman på tlf. 72 37 47 82 eller e-mail Carl.Helman@skat.dk

Jeg skal anmode om eventuelle bemærkninger til lovudkastet snarest muligt og senest 30. oktober 2012.


Bemærkningerne bedes sendt til ”js@skat.dk” under henvisning til j.nr. 12-0173537.

Der vedlægges tillige et resumé samt en høringsliste.


Med venlig hilsen


Trine Blach Jørgensen



